

Dodavatel:



**BRABEC vzduchotechnika**  
s.r.o.  
Jeseniova 1555/174  
130 00 Praha 3  
IČ: 25421662  
DIČ: CZ25421662  
Telefon: 415 210 265  
Fax: 222 580 493  
E-mail: fakturace@brabec-vzt.cz  
www.brabec-vzt.cz

Variabilní symbol: 10200426  
Konstantní symbol: 0308  
Objednávka č.: 2050122 ze dne: 26.10.2020

Odběratel: IČ: 60275880  
DIČ: CZ60275880

**Mateřská škola Žatec**  
**Otakara Březiny 2769**  
**438 01 Žatec 1**

Číslo účtu: 5507030818 5500

Datum vystavení: 15.12.2020  
Datum splatnosti: 29.12.2020  
Datum uskutečnění plnění: 12.12.2020  
Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Na základě objednávky č. ze dne vám fakturujeme montážní práce vzduchotechnického zařízení na akci : **Montáž VZT odtah z kuchyně**

Digestoř 1000x1000x300mm (boční vývod) vč. tukových filtrů a osvětlení	1 ks	21 260,00		21 260,00	21%	4 464,60	25 724,60
Digestoř 1000x1000x300/stropní vč. tukových filtrů a osvětlení	1 ks	21 260,00		21 260,00	21%	4 464,60	25 724,60
Spiro potrubí d250 x 1500mm	1 ks	1 193,00		1 193,00	21%	250,53	1 443,53
Přechod 315x160/250	2 ks	480,00		960,00	21%	201,60	1 161,60
Přechod 250/250 d250	1 ks	310,00		310,00	21%	65,10	375,10
Oblouk 45° d250	2 ks	398,00		796,00	21%	167,16	963,16
Regulační klapka d250	1 ks	708,00		708,00	21%	148,68	856,68
Oblouk 90° 160x315 - P20	1 ks	275,00		275,00	21%	57,75	332,75
Spojovací a závěsný materiál	1 pak	2 850,00		2 850,00	21%	598,50	3 448,50
Technická kompletace	1 pak	1 250,00		1 250,00	21%	262,50	1 512,50
Montáž VZT	1 pak	16 560,00		16 560,00	21%	3 477,60	20 037,60
Doprava	1 pak	500,00		500,00	21%	105,00	605,00

Součet položek				67 922,00		14 263,62	82 185,62
Zaokrouhlení							0,38

**CELKEM K ÚHRADĚ 82 186,00**

Příloha : pracovní výkaz

Vystavil: Hana Kočárníková  
kocarnikova@brabec-vzt.cz

Související doklady:

26.10.2020 vydaná nabídka č. 2050122

Brabec vzduchotechnika s.r.o. zapsána v obchodním rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 166666.

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat penále ve výši 0,05 % za každý den prodlení.